

【注意事項とお願い】

- 似ているメニュー名がございますのでご注意ください。
- 全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。コンタミネーションがあることをご了承ください。
例、まな板・包丁が同一、トング・菜ばしが同一、ゆで麺機のお湯(うどん・そば・ラーメン)が同一、揚げ油(天ぷら、フライ類ほか)が同一など
- 本アレルギー一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。
上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意くださいませうお願いいたします。
- メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご承いただけますようお願いいたします。
- 本アレルギー一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目(魚介類)」のみのご案内となります。
その他の食材に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご承いただけますようお願いいたします。
- 使用しております「しらす」はえび、いか、かに、さばの子等が混ざる漁法で捕獲しております。
- 店舗により、取り扱いのない商品もございます。

メニュー名	エネルギー	食塩相当量	卵	乳	小麦	エビ	カニ	そば	落花生	くるみ	アレルギー(特定原材料に準ずる20品)・魚介類
【和弁当】											
鶏の唐揚げ弁当	1033kcal	4.1 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご
ごろごろ野菜と鶏の黒酢和え弁当	865kcal	5.5 g		●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご
ヒレカツ弁当	879kcal	4.0 g	●	●	●						大豆,豚肉,りんご
豚生姜弁当	1048kcal	5.3 g	●		●						大豆,豚肉
【単品】鶏の唐揚げ	596kcal	2.2 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご
【単品】ごろごろ野菜と鶏の黒酢和え	428kcal	3.6 g		●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご
【単品】ヒレカツ	442kcal	2.1 g	●	●	●						大豆,豚肉,りんご
【単品】豚生姜焼き	611kcal	3.4 g	●		●						大豆,豚肉
親子丼	777kcal	5.2 g	●		●						さば,大豆,鶏肉
ヒレカツとじ丼	883kcal	5.4 g	●	●	●						さば,大豆,豚肉
豚とじ丼	741kcal	5.2 g	●		●						さば,大豆,豚肉
サーモンまぐろ丼	636kcal	4.1 g	●		●						さけ,大豆
まぐろたたき丼	662kcal	4.5 g	●		●						大豆
ごはん大盛(増量分)	162kcal	0.0 g									
【洋弁当】											
カルボオムライス	682kcal	6.5 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
デミグラスオムライス	624kcal	5.4 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
カレーライス	700kcal	3.6 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,バナナ,豚肉,りんご
ハンバーグカレー	1026kcal	5.2 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,バナナ,豚肉,りんご
ヒレカツカレー	977kcal	3.9 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,バナナ,豚肉,りんご
ハンバーグ弁当(ステーキソース)	977kcal	5.3 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
ハンバーグ弁当(デミグラスソース)	973kcal	4.2 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
3枚盛りハンバーグ弁当(ステーキソース)	1666kcal	10.0 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
3枚盛りハンバーグ弁当(デミグラスソース)	1657kcal	7.8 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
5枚盛りハンバーグ弁当(ステーキソース)	2355kcal	14.7 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
5枚盛りハンバーグ弁当(デミグラスソース)	2341kcal	11.4 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
【単品】ハンバーグ(ステーキソース)	570kcal	4.3 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
【単品】ハンバーグ(デミグラスソース)	565kcal	3.1 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
【単品】3枚盛りハンバーグ(ステーキソース)	1258kcal	9.0 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
【単品】3枚盛りハンバーグ(デミグラスソース)	1249kcal	6.7 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
【単品】5枚盛りハンバーグ(ステーキソース)	1947kcal	13.6 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
【単品】5枚盛りハンバーグ(デミグラスソース)	1934kcal	10.3 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
【中弁当】											
中華弁当	971kcal	9.1 g	●	●	●		●				ごま,大豆,鶏肉,豚肉,魚介類
カルボラーメン	737kcal	6.4 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
五目あんかけラーメン	686kcal	7.4 g	●	●	●	●					ごま,大豆,鶏肉,豚肉
醤油ラーメン	574kcal	5.8 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
チャーシューラーメン	705kcal	6.5 g	●	●	●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
ラーメン大盛り(増量分)	158kcal	0.1 g	●		●						
【サイド】											
いかのワイルドミックス唐揚げ ※三通りの味で愉しめます	355kcal	1.7 g	●	●	●						いか,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
カリカリフライドポテト ※三通りの味で愉しめます	646kcal	4.7 g	●	●	●						牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
鶏の唐揚げ(3個) ※三通りの味で愉しめます	326kcal	1.6 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
鶏の唐揚げ(10個) ※三通りの味で愉しめます	1056kcal	5.2 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
てんこ盛り!いかのワイルドミックス唐揚げ ※三通りの味で愉しめます	1848kcal	8.4 g	●	●	●						いか,牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
てんこ盛り!カリカリフライドポテト ※三通りの味で愉しめます	2490kcal	18.3 g	●	●	●						牛肉,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン
てんこ盛り!鶏の唐揚げ ※三通りの味で愉しめます	1830kcal	8.4 g	●	●	●						牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
オードブル ※三通りの味で愉しめます	1427kcal	7.6 g	●	●	●	●					いか,牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,りんご,ゼラチン
【季節限定メニュー】											
冷やしぶっかけラーメン(醤油)	803kcal	7.0 g	●		●						ごま,大豆,鶏肉,豚肉
冷やしぶっかけラーメン(胡麻)	804kcal	5.5 g	●	●	●						ごま,さば,大豆,鶏肉,豚肉